

## **C250106VA – LE PLATEAU ENCHANTE**

**L EN CAS SANDRE BERGA BAIES ROSES BX 90G:** Ingrédients: Chair de poissons blancs, crème (lait), beurre (lait), chair de sandre 14% (poisson) oeuf entier, échalotes, concentré de tomates, arôme (dont crustacés, poissons), sel, baies roses 0,7%, jus de citron, bergamote 0.3%, épices.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1018 kJ, Energie kcal 246 kcal, Matières grasses 22 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 3.1 g, dont sucres 1.3 g, Protéines 9.6 g, Sel 0.85 g

**CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 90G:** Ingrédients: Viande de porc 33,2%, gorge de porc 29,9%, foie de porc 15,2%, Pécharmant 5,7% (sulfites), oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), oeuf, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre.  
Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, Sel 1.2 g

**TER VOLAILLE DIABLE BX 90G:** Ingrédients: Viande de poule 43,2%, peau de volaille, foie de volaille, moutarde à l'ancienne 5,6% (eau, vinaigre, graines de moutarde, téguments de graines de moutarde, sel, acidifiant : acide citrique, arômes, antioxydant : disulfite de potassium (sulfites), curcuma), oeuf, échalote, eau, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre, estragon, persil.  
Viande de poule origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 443 kJ, Energie kcal 105 kcal, Matières grasses 4.2 g, dont acides gras saturés 1 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0 g, Protéines 15 g, Sel 1.3 g

**SUCRE D ORGE 40G:** Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorants : E100, E120, E133, E141, E160a, E163, arôme.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1590 kJ, Energie kcal 380 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 95 g, dont sucres 95 g, Protéines 0 g, Sel 0 g

**ASSORT. CHOCO DE NOEL MM 50 G.:** ingrédients : pâte de cacao, sucre, caramel (sucre, CREME entière, BEURRE, poudre de LAIT demi-écrémé, sel), beurre de cacao, céréales croustillantes (farine de BLÉ, sucre, farine de BLÉ malté, amidon de BLÉ, extrait de malt d'ORGE, poudre de LAIT écrémé, sel), poudre de LAIT entier, mélange d'épices, huile essentielle d'orange, émulsifiant : lécithine (SOJA), colorants : E120, extrait de paprika, agents d'enrobage : gomme arabique, gomme laque  
Allergènes (selon la directive 2007/68 CE) :

Lait, soja, gluten

Traces de fruits à coques

**AS. CHOCO NR/LT PRAL.NOIS 72 G.:** Ingrédients : Ingrédients Chocolat Noir : pâte de CACAO, beurre de CACAO, sucre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille. CACAO 72% MINIMUM

Ingrédients Chocolat Lait : sucre, pâte de CACAO, beurre de CACAO, lécithine de soja, arôme naturel de vanille. CACAO 38% MINIMUM

Éclats d'amandes et de noisettes caramélisés

**PLATEAU BOIS DECOR SAPINS GM:**

**GAILLAC BLC DOUX FLEUR DE PEYROUSSE 75cl/75cl:** Contient des sulfites

**BLOC DE FG CANARD BX 190ML TO120G F:** Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

VALETTE Foie Gras

46300 GOURDON - France - [www.valette.com](http://www.valette.com)

A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.

A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.